7.50

rae

RAEEs baja - Tropiflor

Unidad

1.00

1.20

1.20

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

380.00

380.00

ges

Certificado e informe de
gestion

Unidad

1.00

420.00

420.00

Total (Bs.):   808.70
  Son: Ochocientos ocho 70/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-20
  Observaciones:   Precio por kg
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:   Valor 2
  Límite de Pago:   Valor 3